Shlp "Mesdhetare"

INFORMATIKA E BIZNESIT VITI 1

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
ORGANIZIM | SISTEMIT
EKONOMICS I GJUHE E HUAJ GRUPI A OB UTERIK
10 - 11 MATEMATIKE I
106 A. NAQELLARI 103 E. BUCPAPAJ Biblioteka G. DEMIRAJ
ORGANIZIM | SISTEMIT
11-12 KOMPJUTERIK SOCIOLOG
303 F. PREMTI
102 G. DEMIRAJ 303 E. TOLLKUCI
SOCIOLOGJI
12 - 13 EKONOMICS |l
104 A. NGJELIU NJOHUR' MB' 106 E. TOLLKUCI
GJUHE E HUAJ TRASHEGIMINE
303 V. LOHJA B10 D. HOTI
16-17

Orari i gjeneruar:3/26/2017

aSc Timetables



INFORMATIKA E BIZNESIT VITI 2

Shlp "Mesdhetare"

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
M.GJANA P. LEKAJ
EKONOMET ORGANIZIM | SISTEMIT
MARKETING RI MARKETING EKONOMETRI — — oM IUTERIK
10 - 11 PROGRAMIM
304 GR1 | 102 GR 2 306 N.PANO 102 P. LEKAJ Biblioteka G. DEMIRAJ
Y STATISTIKE
A. TROCI D.HYKA D.HYKA
ORGANIZIM I | e DHE
SISTEMIT
11-12 KOMPJUTER| | KOMUNIKIM
NE BIZNES
ETIKA E QEVERISJES DHE MATEMATIK|MATEMATIK| %" GR2] 40 G. DEMIRAJ | 202 S. NIKOLLA
ADMINISTRIMIT PUBLIK MATEMATIKE Ill STATISTIKE El E il — — -
ORGANIZIM |
ETIKE DHE | g\ qremiT
12 - 13 PROGRAMIM | KOMUNIKIM |, Svi i
NE BIZNES
106 H. CELA 304 D.HYKA 202 GR1 | 304 GR2 | 304 GR 1 102 KLULA | 103 S.NIKOLLA | 102 G. DEMIRAJ
M.GJANA P. LEKAJ
MARKETING EKO'\;{?MET PROGRAMIM STATISTIKE
303 GR2 | 102 GR1 102 K.LULA C106 B.DUMANI

Orari i gjeneruar:3/26/2017

aSc Timetables



INFORMATIKA E BIZNESIT VITI 3

Shlp "Mesdhetare"

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
09 -10
ANGLISHT
10 - 11
DREJTIM
11-12 FINANCIAR
12-13
TEORIAE BAZAVETETE | . "™
DHENAVE
13-14
. STATISTIKE STATISTIKE
14 - 15
''''''' DREJTIM FINANCIAR
TEORIA E BAZAVE
15-16 TE TE DHENAVE
16-17

Orari i gjeneruar:3/26/2017

aSc Timetables



Shlp "Mesdhetare"

SHKENCA EKONOMIKE VITI 1

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
A. NAQELLR;:-\I GR1 GR3 GR3,GR4, GR2 GR2
EKONO
GJUHE E HUAJ GRUPI A EKONOMICS I
MICS II s ors MAT M. AHMETI MAT MAT
10 - 11 EMA SocIoL EMA EMA
TIKE| °¢" |TIKE TIKE
106 GR1 ” 304 GR2 ” 103 106 A. NAQELLARI ”
E. SHEHU V. LOHJA |E. TOLLKUCI M. AHMETI
1 1 _ 12 E DREJTE EKONOM SOCIOL
BIZNESI ICS I OGJI
1G4BEQIRAJ 106 GRo 308. PREMTI GJUHE E |socio 108. RRAPO s GR
E.SHEHU| | opja| M- AHMETI R4 2GR HUAJ LOGJI A.NGJELIU
12 _ 13 EKONOM SOCIOL EKONOM|
ICS I OGJI ICS I
C106 ETRI 100 or1lGJUHE 109 R c107 GR4,GR3 [106 GR1 C101 GR4
GR2,GR3,GR4 E HUAJ MAT E. BUCPAPA
J
13 - 14 EMA E DREJTE
TIKE| BIZNESI
o eR2 Il GJUHE
SOCIOLOGUI E. TOLLKUCI E HUAJ A.NGJELIU
14 _ 15 SOCIOL EKONOM
OGJI ICS I
R.SAHATCIJ
306 M.AHMETI | 100 GR Clo4 Al 106 B.ALUSHI 208 GR1 104 GR3
B.COTI E.CAKA B.COTI E.CAKA
E DREJ E DREJ E DREJ E DREJ
TE BIZ TE BIZ TE BIZ TE BIZ
NESI NESI NESI NESI
104 GR2 102 GR4 104  GR1 104 GR3

Orari i gjeneruar:3/26/2017

aSc Timetables



SHKENCA EKONOMIKE VITI 2

Shlp "Mesdhetare"

F. OZUNI GR3,GR4,GR5,GR6 GR1,GR2 GR 1, GR 2 [ M.GJAN |A. GAJO|M.GJAN |A. GAJO GR1,GR2 S. NIKOL|V. RESU|A. GAJO A. GAJO
A A LA LI
09 _ 1 0 ETIK
EKO EKO| o E Eg EKO EKO
E-BU HISTORI E MAR [NOM|MAR|NOM E-BU|NOM NOM
SINE MENDIMIT E'BEUSS'N MAI‘EEET KETI|I MO|KETI|I MO MI MONE '\f<L|’,\';I”S|NE | MO I MO
S EKONOMIK NG |[NET| NG |NET| TARE oRa.Rs GR3.GR6 | 0 F S |NET NET
ARE ARE ARE ARE
10 - 11 BIZN
ES
GR3 GR4 GR3 GR4 GR 3 GR 3
B10GR 1 206 A.GAJO |B10 F. OZUNI 106 N.PANO |209GR 5|302GR 6{209GR 5|302GR 6| 206 A. GAJO 204GR 1|304GR 2|104GR 5 104GR 5
MARKETING
V. RESU| M.GJAN |V. RESU| M.GJAN |A.SULCE| A.HOTI GR5,GR3,GR4,GR6 [ AHOTI V. RESU V. RESU|
LI A LI A LI LI
EKO EKO
E-BU MAR [E-BU|MAR|MAR [NOM EKONOMI NOM 810 NPANO E-BU E-BU
SINE KETI|SINE|KETI|KETI|I MO MONETARE | MO SINE SINE
S NG| S | NG| NG |NET NET |AsuLce HESP HESP S S
ARE ARE ORI E ORI E
1 2 1 3 MEN MEN
= DIMIT DIMIT
E EK
306223 103222 306223 103822 302GR 1|208GR 2 206 S.HADERI |104GR 1 MAR @};ﬁ%g Q’a%’z 104822 104822
KETI
S. NIKOL HEsIP HEsIP NG
LA ORI E ORI E
1 3 _ 1 4 ETIK MEN MEN
E DH DIMIT DIMIT
EK EK
B | e
KIM
NE
14-15 | B2
ES
103GR 2
GR5,GR3,GR4,GR6
E-BUSINES
106 F. OZUNI

Orari i gjeneruar:3/26/2017 aSc Timetables



Shlp "Mesdhetare"

BIZNES DHE LIGJ VITI 3

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
09-10
ANGLISHT

10 - 11 EKONOMIKSI | EKONOMIKSI |

KONKURENCES KONKURENCES

SJELLJE
11-12 ] ORGANIZATIVE )
12 - 13 BIZNES SJELLJE
NDERKOMBETAR ORGANIZATIVE N .
BIZNES

13-14 . NDERKOMBETAR ] ]
14 - 15
15-16
16-17

Orari i gjeneruar:3/26/2017

aSc Timetables



Shlp "Mesdhetare"

ADMINISTRIM BIZNES VITI 3

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
09-10
ANGLISHT

10 - 11 EKONOMIKSI | o EKONOMIKSI |

KONKURENCES KONKURENCES

SJELLJE
11-12 ORGANIZATIVE
1213 BIZNES SJELLJE
NDERKOMBETAR ORGANIZATIVE
BIZNES

13-14 NDERKOMBETAR
14 - 15
15-16
16-17

Orari i gjeneruar:3/26/2017

aSc Timetables



FINANCE, BANKE DHE KONTABILITET VITI 3

Shlp "Mesdhetare"

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
09 -10
ANGLISHT INSTITJS(E)%JEEI'TF[I)IL-'AENCIARE
10 - 11
DREJTIM
11-12 FINANCIAR
TREGJET DHE

12 - 13 |[FINANCAT PUBLIKE INSTITUCIONET FPNFi\Er\]ch;:/I\xAR

...... FINANCIARE
13-14
14 - 15 FINANCAT PUBLIKE
15-16
16-17

Orari i gjeneruar:3/26/2017

aSc Timetables



SHKENCA JURIDIKE VITI 1

Shlp "Mesdhetare"

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
E.CAKA 1. ALIAJ
E DREJ
GJUHE E HUAJ GRUPI A TE BIZ HPEIE
A.NGJELIU
NESI
10 _ 1 1 EKONOM
ICS I
103 E.BUCPAPAJ | 0,  Gr4|203  GR2 302 GR1
SOCIOLOGJI E LIGJIT
E.BUCPAPA|  P.LEKA
c107 E. TOLLKUCI GJUHE INFOR
A.NGJELIU E. TOLLKUCI E HUAJ MAETIK
SOCIOL
12-13 | = oS HPEIE S xosl®
LIGJIT BIZNESI
C101 GR2 B10 GR 1 C104 GR 1|Bibliotek@R 2
E. TOLLKUCI P. LEKAJ |E. BUCPAPA
J
SOCIOL
1 3 = 1 4 OGJIE
LIGJIT
INFOR 206 I ALIAJ | 106 EALIAJ
103 GR2 GJUHE
MATKIE HuAY
BibliotekBR 1|C104 GR2
EKONOMICS I
1. ALIAJ B.COTI
206 V.HOXHA E DREJTE
HPEIE | "gizNESI
103 GR1 | 303 GR1

Orari i gjeneruar:3/26/2017

aSc Timetables



Shlp "Mesdhetare"

SHKENCA JURIDIKE VITI 2

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
GRUPI 3, GRUP! 4 GRUPI 3, GRUPI 4, GRUPI 1, GRUPI 2 GRUPI 3, GRUPI 4, GRUPI 1, GRUPI 2
E DREJTE
09-10 ADMINISTRAT
IVE
" e PROCEDURA CIVILE Il PROCEDURA CIVILE Il
E DREJTE |
10 - 11 [ADMINISTRAT
IVE
103 E.CAKA PROCEDUR 304 B.ALUSHI 106 B.ALUSHI
A. PRIFTI A CIVI LE ” GRUPI 1, GRUPI 2 A. ELEZI A. PRIFTI GRUPI 3, GRUPI 4 E.XHEMALAJ A. PRIFTI
E DREJTA E DREJTA
11 -12 KUSHTETUES KUSHTETUES
PROCEDUR s; sumocmms|. ... |PROCEDURPROCEDUR = PROCEDUR PROCEDUR
A PENALE - A PENALE | A PENALE - A CIVILE Il A PENALE
“ A. ELEZI A. PRIFTI ” “ ”
12 -13
206 GRUPI 1, GRUPI 2 PROCEDUR PROCEDUR 306 GRUPI3,GRUPI4 | 306 GRUPI 1, GRUPI 2 304 GRUPI1,GRUPI2 | 302 GRUPI 3, GRUPI 4
A PENALE | A PENALE
Il Il
13 - 14 E DREJTE
ADMINISTRATIVE
104 GRUPI3, GRUPI 4 | 207 GRUPI 1, GRUPI 2
14 - 15
15-16
E DREJTA KUSHTETUESE
16-17

Orari i gjeneruar:3/26/2017

aSc Timetables



SHKENCA JURIDIKE VITI 3

Shlp "Mesdhetare"

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
B.ALUSHI
09 -10
E DREJTA
NDEE'EAlfROEMB GRUPI 1 GRUPI 2 ANGLISHT
PRIVATE |, EnCITE
10 - 11 NDERKOMBE | E DREJTA E
- TARE PUNES
PUBLIKE
E DREJTE NDERKOMBETARE 102 CRUPIZ | 303 L KODRA | 306 Loanay | 02 meroz
PUBLIKE GRUPI 1 GRUPI 2 GRUPI 2
E DREJTE
11-12 E DREJTAE | NDERKOMBE E DREJTA
- PUNES TARE EVROPIANE
104 L. KODRA B10 .DANAJ | 302 PUBL'IKKE)DRA 209 B.PREMALAJ
E DREJTA E PUNES ‘ ' — '
E DREJTA
12-13 EVROPIANE
106 A. SHTYLLA 208 B.PREMALAJ
E DREJTA EVROPIANE
13-14 E DREJTA
E DREJTA
NDERKOMB B10 I.SHTUPI
NDERKOMBETARE
ETARE
PRIVATE PRIVATE
14 - 15
203 GRUPI 1
ACQUIS COMMUNITAIRE
15-16
204 B.ALUSHI
B10 R. SHTINO
GRUPI 1, GRUPI 2
16-17 ACQUIS COMMUNITAIRE

204

R. SHTINO

Orari i gjeneruar:3/26/2017

aSc Timetables



SHKENCA POLITIKE DHE ADMINISTRATIVE VITI1

Shlp "Mesdhetare"

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

09-10
GJUHE E HUAJ GRUPI A
10 - 11 SOCIOLOGI
HPEIE
11-12 EKONOMICS I
INFORMATIKE SHKENCA POLITIKE

12-13 HPEIE
13-14

EKONOMICS I SHKENCA POLITIKE GJUHE E HUAJ
14 - 15

VVVVVVV SOCIOLOGJI

15-16
16-17

Orari i gjeneruar:3/26/2017

aSc Timetables



ADMINISTRATE PUBLIKE VITI 2

Shlp "Mesdhetare"

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
09 -10
TRE DEGET E QEVERISJES TDQE
10 - 11
208 S. DEMALIAJ MARREDHEN'E B10 E. CIKA
NDERKOMBETARE II
ETIKA E QEVERISJES DHE
11-12 ADMINISTRIMIT PUBLIK
ETIKA E QEVERISJES DHE clos s.NkoLA | % N RAMA MARREDHENIE
ADMINISTRIMIT PUBLIK NDERKOMBETARE |
12 - 13 TRE DEGET E QEVERISJES TDQE
106 H. CELA c104 S.DEMALIAJ | C106 ZHXHERAS | 308 ZHXHERAJ
13-14
14 - 15
15-16
16-17

Orari i gjeneruar:3/26/2017

aSc Timetables



Shlp "Mesdhetare"

ADMINISTRATE PUBLIKE VITI 3

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
09-10
POLITIKAT
10 - 11 BUXHETORE
ACQUIS COMMUNITAIRE
11-12
- - E DREJTA E PUNES ik -
12-13
POLITIKAT BUXHETORE  |— il E DREJTA E PUNES
NEGOCIATAT DHE
13- 14 ZGUDHIAE | \oyiNie TV
207 ZH. SALIU KO N F LI KT EVE 208 .DANAJ
ANGLISHT
14 - 15
NEGOCIATAT DHE
15 -16 ACQUIS COMMUNITAIRE ZGJIDHJA E
204 I.SHTUPI KO N F LI KT EVE
16-17 E DREJTE ADMINISTRATIVE

Orari i gjeneruar:3/26/2017

aSc Timetables



Shlp "Mesdhetare"

SHKENCA POLITIKE VITI 2

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
09-10 FILOZOFIA POLITIKE
FILOZOFIA POLITIKE = o TDQE
10 - 11 GJEOGRAFIA POLITIKE
SISTEMET POLITIKE NE %02 KAKUCH T o07 1. ALIAJ MARREDHENIE 810 E ClA
BOTEN E SOTME NDERKOMBETARE I
208 K. KUCI 306 N. RAMA MARREDHENIE
NDERKOMBETARE I
12 - 13 TDQE
c106 ZHXHERAS | 308 ZH.XHERAJ
GJEOGRAFIA POLITIKE
%02 FALA SISTEMET POLITIKE NE
BOTEN E SOTME
C103 K. KUCI
16-17

Orari i gjeneruar:3/26/2017

aSc Timetables



SHKENCA POLITIKE VITI 3

Shlp "Mesdhetare"

E PREMTE

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE
09 -10
PROCESI POLITIK
10 - 11
- C | ACQUIS COMMUNITAIRE
OPINIONI PUBLIK
11-12 DHE SJELLJA PROCESI POLITIK ACQUIS COMMUNITAIRE
ELEKTORALE 203 |.SHTUPI C101 I.SHTUPI
12-13
203 G. VESHAJ C102 G. VESHAJ OPlNIONI PUBLIK DHE
SJELLJA ELEKTORALE
NEGOCIATAT DHE
13-14 ZGJIDHJA E
KONFLIKTEVE
ANGLISHT
14 - 15
15-16
16-17

NEGOCIATAT DHE
ZGJIDHJA E
KONFLIKTEVE

103 E. LAMCE

Orari i gjeneruar:3/26/2017

aSc Timetables



AARDHENIE NDERKOMBETARE DHE DIPLOMACI -

Shlp "Mesdhetare"

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

09-10
GJUHE E HUAJ GJUHE E HUAJ GRUPI A HPEIE

10 - 11
11-12 SOCIOLOGUI

INFORMATIKE = ner SHKENCA POLITIKE SHKENCA POLITIKE
12 -13 HPEIE
13 - 14 EKONOMICS Il

EKONOMICS I
14 - 15

SOCIOLOGJI

15-16
16-17

Orari i gjeneruar:3/26/2017 aSc Timetables



AARDHENIE NDERKOMBETARE DHE DIPLOMACI ~

Shlp "Mesdhetare"

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
09-10 FILOZOFIA POLITIKE
303 K. KUCI
FILOZOFIA POLITIKE TDQE
10 - 11 TDQE
302 K. KUCI 204 ZH.XHERAJ MARREDHEN'E B10 E. CIKA
DIPLOMACIA SHQIPETARE II NDERKOMBETARE Il
202 F QESARI MARREDHENIE %08 N-RAMA | POLITIKA E JASHTEME DHE
NDERKOMBETARE || | PPLOMACIA SHQIPETARE Ii DIPLOMACIA
202 J.HADERI 204 E. QESARI 209 E. QESARI
POLITIKA E JASHTEME DHE
DIPLOMACIA
208 E. QESARI

Orari i gjeneruar:3/26/2017 aSc Timetables



AARDHENIE NDERKOMBETARE DHE DIPLOMACI :

Shlp "Mesdhetare"

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
09 -10
10 - 1 1 GJEOGRAFIA POLITIKE
E DREJTE ’I;IBIIBESEI(E)MBETARE 207 1. ALIAJ ACQUIS COMMUNITAIRE
1 1 - 12 ACQUIS COMMUNITAIRE
12-13
GJEOGRAFIA POLITIKE
NEGOCIATAT DHE
13-14 ZGJIDHJA E
KONFLIKTEVE
ANGLISHT
14 - 15
NEGOCIATAT DHE
15-16 ZGJIDHJA E
E DREJTE NDERKOMBETARE KONFLIKTEVE
PUBLIKE
16-17

Orari i gjeneruar:3/26/2017 aSc Timetables



Shlp "Mesdhetare"

STUDIME PSIKO - SOCIALE 1

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

09-10
GJUHE E HUAJ GJUHE E HUAJ GRUPI A INFORMATIKE
10 - 11
209 V. LOHJA 103 E. BUCPAPAJ SOCIOLOGJI 102 P. LEKAJ
11-12
PSIKOLOGUI E ZHVILLIMIT |— -

12-13

BAZAT E C105 A.BAJRAMI

BIOLOGJISE SOCIOLOGI
13 - 14 HYRJE NE EKONOMI
14 - 15
| HYRJE NE EKONOMI

15-16
16-17

Orari i gjeneruar:3/26/2017

aSc Timetables



